

# MNH Solutions AB

559431-5540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse . . . . .	2
Resultaträkning . . . . .	4
Balansräkning. . . . .	5
Noter. . . . .	6
Underskrifter . . . . .	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Ahmed Maxamed Nuur  
Styrelseledamot  
2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

MNH Solutions är ett svenskt innovationsföretag med fokus på att minska hushållens vattenförbrukning genom användarvänlig teknik och beteendestyrning. Verksamheten kombinerar nudging, hållbar design och realtidsvisualisering för att skapa långsiktiga förändringar i människors vardagsvanor kopplade till vattenanvändning.

MNH Solutions är finansierat genom en kombination av eget kapital, försäljning samt statliga innovationsbidrag och pilotprojekt i offentlig sektor. Bolagets mål är att etablera en ny standard för hur vattenförbrukning kommuniceras och upplevs i hemmet – med ambitionen att bidra till FN:s globala mål för hållbar utveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har vi fortsatt att utveckla och testa vår innovation i samarbete med skolor, fastighetsägare och hushåll i Sverige. Fokus har legat på att utvärdera teknisk funktionalitet, användarupplevelse samt att mäta faktisk beteendeförändring över tid.

## Flerårsöversikt

	2024	2023-04-25 2023-12-31 (8 mån)
Nettoomsättning	5 222	0
Resultat efter finansiella poster	4 676	0
Soliditet, %	93	100

Nettoomsättningen har ökat under 2024 i takt med att bolaget gått från utvecklingsfas till att börja sälja sina tjänster. Under föregående år bedrevs enbart förberedande verksamhet utan fakturering.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		0	0	
Årets resultat			3 714	3 714
Erhållna aktieägartillskott		6 873		6 873
Belopp vid årets utgång	25 000	6 873	3 714	35 587

## Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 873
Årets resultat	3 714
Summa	10 587

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	10 587
Summa	10 587

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-25 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 222	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		5 222	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-546	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-546	0
<b>Rörelseresultat</b>		4 676	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 676	0
<b>Resultat före skatt</b>		4 676	0
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-962	0
<b>Årets resultat</b>		3 714	0

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		38 400	25 000
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		38 400	25 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		38 400	25 000
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		38 400	25 000
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 873	0
Årets resultat		3 714	0
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		10 587	0
<b>Summa eget kapital</b>		35 587	25 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 813	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		2 813	0
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		38 400	25 000

# Noter

## Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

## Underskrifter

Ahmed Maxamed Nuur  
Styrelseledamot  
2025-07-31